
                    
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
        ОПШТИНА БОГДАНЦИ 

                Број:  11-50/6 

               од   08.08.2023     год. 

 
                                                                      Партиципативно тело 

 

З А П И С Н И К 

Од петата седница на Партиципативно тело на Општина Богданци 

 

 

        Партиципативното тело  формирано од Градоначалникот на општина Богданци со Одлука бр. 11-42/2  
од 20.07.2021 год. и бр. 11-761/4 од 20.10.2022 во состав: 

 
1. Ана Чугунцалиева, диа, претседател, овластување за изработка на урбанистички планови бр 

.188, член на комисија за урбанизам 
2. Соња Маџирова, диа, зам. претседател овластување за изработка на урбанистички планови 

бр.411, вработена во општина Богданци и член на комисија за урбанизам 
3. Ивана Баламовска Илиева, диа секретар, овластување за изработка на урбанистички планови 

бр.547, член на комисија за урбанизам 
4. Ивана Ников, диа,  член, вработена во Општина Богданци 
5. Стојан Стаменковиќ, диа, вработен во Општина Богданци 
6. Мери Тодорова, дги, вработена во Општина Богданци 
7. Благоја Радевски диа член Овластување број 0.0104, Претставник на планерската куќа чиј план е 

предмет на разгледување 
 
на ден 07.08.2023 год., електронски на маил одржаа седница во следниот состав: Ана Чугунцалиева, 
Соња Маџирова, Ивана Баламовска Илиева, Ивана Ников и Благоја Радевски и го утврдија дневниот ред. 
 
 

По првата точка извршија преглед на Измена и дополнување на урбанистички план вон 
населено место за изградба на откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, 
производство и дистрибуција во м.в. Горни Чаир, КО Богданци в.г., општина Богданци, тех .бр 03-
06/23  од Јуни 2023 г., изработен од  Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја 
ДООЕЛ увоз-извоз Струга за инвеститор Друштво за производство, трговија и услуги ФУЕЛ ТАНКС-
ЦИСТЕРНА ДООЕЛ Богданци.  
 
            Партиципативното тело по извршениот преглед на Измената и дополнувањето на урбанистички 
план вон населено место го дава следното: 
 

М И С Л Е Њ Е 
 

На Измената и дополнувањето на урбанистички план вон населено место за изградба на 
откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција во м.в. 
Горни Чаир, КО Богданци в.г., општина Богданци, тех .бр 03-06/23  од Јуни 2023 г., изработен од  
Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга нема 
забелешки предлози и сугестии. 
 
         Со содржината на записникот запознати се сите присутни на прегледот на проектната програма и 
истиот е потпишан и поделен на сите потписници. 
 
Богданци, 08.08.2023 год. 
 
 



Доставено до: 
         -Барателот 
         -Членовите на комисијата (5) 
         -Архива 

 
 
                                                                                                            
Партиципативно тело:  

 

 
1. Ана Чугунцалиева, диа,  претседател, овластување за 

изработка на урбанистички планови бр .188, член на 

комисија за урбанизам 

 

 

 

2. Соња Маџирова, диа, зам. претседател овластување за 

изработка на урбанистички планови бр.411, вработена во 

општина Богданци и член на комисија за урбанизам 

 

 

 
3. Ивана Баламовска Илиева, диа секретар, овластување за 

изработка на урбанистички планови бр.547, член на 

комисија за урбанизам 

 

 

 
4. Ивана Ников, диа,  вработена во Општина Богданци 

 

 

 

 
5. Благоја Радевски диа член Овластување број 0.0104, 

Претставник на планерската куќа чиј план е предмет на 

разгледување 
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